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Proben-Nr. 8/4 8 /6 8/7 8 /9 8/10 

H2TT ~T6~.W r . i r r S^T -rrrr -rrrr 

HtMTlTCi 
ll«MT£ i r r r TT7F TXTT =0^3= 

fBrnnr -ortr 
TflJLCITSTÖNTTF 

WH — 
"trrr 

s s : W S : ä ! : 

»IT1MHH-
SICH» 2.47 2.93 3 . 5 2 7 7 V T <i.!>8 

ifinr 12.12 1Ü.34 18.47 
—1.2 7 

23.38 

3V732 - 42.84 66 .52 7U.56 
2* .¥9 

TTTTT 

5 2TTT 

tr Ti~753~ 13.9* 6.70 4.46 

BA 
CR 
NB 
NI 
RB 
SR 
V 
Y 
ZN 
ZR 

8.62 

(IN PPM) 

316 

8 

67 
192 
119 
39 
83 
184 

409 

13 

111 
182 
111 
49 
87 

214 

435 

13 

111 
100 
21 
50 
76 

247 

484 

1.1 

106 
84 
18 
45 
70 

300 

387 

12 

94 
138 
38 
45 
91 

270 
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Proben-Nr. 8/13 9/15 10/3 ll/2a 6/2 

* * f S * _ f i . f * * F * ? S'::: - ' " '• ' | - ••• ' s 
T i o F " : 5"577? 54 .38 6 A . 7 0 ~ 5T7ZS _ 63 .18 
ALBAS • " ' » » » • • ^ T3.6?. n,.W 1 5 . i j j .2 1 
T E 2 Ö 3 ~ S.5? 9.76 "3.41 5.4< 5.54 

M6Ö^ : . 7 ? " Ü . i ö "" 0 5 = * 1 .31 1.5T 
C*0 -—__ -1- • — - f . 1 7 £ .30 2 . 2 * 3.3<- 3 . M 
JIA2Ö" 4.C6 3.33 4 .66 4.C9 4 .67 

7TÖ2 ZT»? 1 ' 2 7 r~0»5t ü.äV g.7< 

"H2Ö " . " " " ^ I * 0 5 ^ " c f 79 5 l * t 4*46 ~ 
r^jl^^^==^=^^-=S%.'i-<: ü H g "; C9.55 BBiriMj 

ALBITE 35.C 3 3 . 6 42.C 36.3 

U^l_- P fÜgp 
3.7" 3 . 9 0.6 - IHF" 

T73 

ILMENITE ~1I74^ 

RITILE •- - . - ~~TST2~ 
n n •• m 

TOTAL JUTt)1 10ÖTC7" 

STTTHä^N- VALITEST 

L6SIG 0.33 U73T" ö . f T CT.48 0 .36 

t6TAU 0 .96 — 0 ^ 9 7 1.22 1.1T 1.15 

F / Ä M 5fTF6~" 5 2 . f f 3 ~ ~~7*779 3W49 357TC 

TRACE ELEMENTS (IN PPM) 

BA 
CR 
NB 
NI 
RB 
SR 
V 
Y 
ZN 
ZR 

281 

7 

49 
189 
194 
39 
101 
155 

281 

7 

46 
194 
207 
38 
99 
158 

487 

13 

110 
113 
33 
49 
63 

243 

525 

13 

125 
171 
60 
48 
75 

248 

376 

10 

73 
142 
72 
44 
84 

207 
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Proben-Nr. ll/4a 12/17 12/18a 13/2a 13/4 

TRACE ELEMENTS (IN PPM) 

BA 
CR 
NB 
NI 
RB 
SR 
V 
Y 
ZN 
ZR 

499 
-
17 

-
138 
107 
18 
58 
84 

299 

266 
-

8 
-
47 
193 
186 
39 
97 
162 

92 
-
-
51 
7 

209 
209 
16 
62 
60 

417 
-

9 
-
7B 
123 
46 
47 
86 

219 

257 
408 

5 
115 
33 
158 
187 
23 
64 
102 



Lebenslauf 

06.11.54 geboren in Frankfurt/M. 
Eltern: Dr.F. und Dr. E. Adams, 
geborene Oehler 

1961 - 1965 Ludwig Richter-Schule (Volks­
schule) , Frankfurt/M. 

1965 - 1974 Lessing-Gymnasium, Frankfurt/M. 
Abschluß: Allgemeine Hochschul­
reife 

1.10.1974 Immatrikulation an der 
Johann Wolfgang Goethe-Univers., 
Frankfurt/M. 

Fachrichtung: Geologie/Paläon­
tologie 

22.12.1976 Diplom-Geologen-Vorprüfung 

18.4.-20.5.1977 Praktikum am Forschungsinstitut 
Senckenberg, Frankfurt/M. 

15.10.-08.12.1979 Praktikum bei den Rheinischen 
Braunkohlenwerken AG, Köln 

Okt.1979-Feb.1982 Praktikum und freie Mitarbeit 
im Institut f. Erd- und Grund­
bau, Dr.-Ing. Sior, Frankfurt/M. 

13.10.1981 Diplom-Geologen-Hauptpriifung 

22.03.1982 Immatrikulation an der 
Eberhard Karls-Universität, 
Fachrichtung: Mineralogie/Petro-
graphie 

Meine akademischen Lehrer waren : 

In Frankfurt/M. : 

Dr.G.Becker - Dr.W. Forkel - Prof.Dr.H. Fueß - Prof.Dr.K.v. 
Gehlen - Dr.A. Golwer - Prof.Dr.W. Jakoby - Prof.Dr.M. Kore-
kawa - Prof.Dr.G. Kowalczyk - Prof.Dr.H. Krumm - Prof.Dr.E. 
Martini - Prof.Dr.G. Miehe - Dipl.-Ing.K.H. Müller - Prof. 
Dr.H. Murawski - Dr.H. Pickel - Dr.G. Pieper - Dr.J. Prüfert 
Prof.Dr.H.E. Reineck - Prof.Dr.S. Rietschel - Dr.F. Rösing 
Dr.F. Schaarschmidt - Prof.Dr.R. Schroeder - Prof.Dr.H. Urban 
Prof.Dr.K.P. Vogel - Prof.Dr.J. Winter - Dr.K.P. Winter -
Prof.Dr.W. Zacher - Dr.H. Zorn. 

In Tübingen : 

Dr.K. Hammerschmidt - Prof.Dr.P. Metz - Prof.Dr.H. Pichler 
Voll - Prof.Dr.W. Weiskirchner 


